Polzela Summer Showdown
24.6.2023
Cvetli¢na ulica 59, 3313 Polzela

Seznam prijavljenih tekmovalcev po kategorijah

KLASICNI TROBOJ MOCI
- NSk

-63 kg
St Priimek Ime Klub Pocep Potisk s prsi Mrtvi dvig Sestevek
1 Nikita Zun oLl 70 47,5 85 202,5
-69 kg
St Priimek Ime Klub Poéep Potisk s prsi  Mrtvi dvig Sestevek
1 Brina Obreza OSK 127.5 67.5 140 335
2 Dasa Dems$ar oLl 102.5 62.5 122.5 287.5
3 Nika Savnik POL 85 55 107,5 2475
-76 kg
St Priimek Ime Klub Pocep Potisk s prsi Mrtvi dvig Sestevek
1 Kristina Rozman oLl 115 80 160 355
84+ kg
St Priimek Ime Klub Pocep Potisk s prsi  Mrtvi dvig Sestevek
1 Zala Mohar Salki¢ OLI 120 60 165 345

-66 kg
St Priimek Ime Klub Poéep Potisk s prsi  Mrtvi dvig Sestevek
1 Gianmaria De Vecchi ITA 140 110 145 345
-74 kg
St Priimek Ime Klub Pocep Potisk s prsi Mrtvi dvig Sestevek
1 Martin Pecari¢ oLl 170 105 210 475
-83 kg
St Priimek Ime Klub Pocep Potisk s prsi Mrtvi dvig Sestevek
1 Rene Gornik THOR 220 150 265 632,5
2 Matej Zunko oLl 215 147.5 237.5 600
3 Nejc Rus GROM 220 135 230 587.5
4 Timon Kerec THOR 207.5 120 245 572.5
5 Luka Obner POL 160 110 200 470
6 Mattia Temporale ITA 185 95 190 470
7 Luka Princip POL 155 107,5 162,5 425
8 Filip Kovac¢ oLl 120 65 150 335
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Priimek
Andrea
Matej
Blaz
Marcel
Jaka
Peter

Priimek
Luka
David
Miro
Ognjen

Priimek
Stefano
Dzemal
Jost
Zan Franc
Mark

Priimek
Lan

Ime Klub
Smrekar ITA
Semrl THOR
Kosuta KVI
Janci¢ POL
Kozelj oLl
Radosavljevi¢ OSK
Ime Klub
Cerne POL
Stojanovi¢ oLl
Radosavljevi¢ OSK
Milasinovic oLl
Ime Klub
Allen ITA
Jazavac oLl
Zavolovsek POL
Sovi¢ POL
Okorn OLlI
Ime Klub
Znidarsi¢ THOR

OSK = PLK Oskar Postojna

OLI = KDU Olimpija Ljubljana

-93 kg

Pocep Potisk s prsi
262.5 180
225 150
215 145
187.5 120
160 100
130 95
-105 kg
Pocep Potisk s prsi
207.5 137.5
155 112,5
135 95
130 80
-120 kg
Pocep Potisk s prsi
275 175
232 172
225 130
220 120
140 100
120+ kg
Pocep Potisk s prsi
205 130

THOR = SD Thorium Maribor
POL = PLK Polzela

SAM = SD Samson Bled

DISC = Discovery Athletics Trst
F&F = Fit & Fun Novo Mesto

ITA = ltalija

GROM = SD Grom
BREG = ASD Breg
KVI = $ZD Kvihtarnica

Mrtvi dvig
260
245
240
220
180
155

Mrtvi dvig
275
165
160
145

Mrtvi dvig
310
262
255
250
190

Mrtvi dvig
205

Sestevek
702.5
610
600
527.5
440
380

Sestevek
620
432,5
390
355

Sestevek
752.5
666
610
590
430

Sestevek
540



